“Tuğrayi-padşahi” (padşah tuğrası): Türklǝrdǝ

hökmdarın adının vǝ lǝqǝbinin estetik bir xǝtlǝ

yazıldığı, hökmdarın möhürü vǝ imzası kimi qǝbul

edilǝn nişan, işarǝt.

“Əsǝri-xasseyi-Mǝhǝmmǝd Rǝşid, ǝmini-binayi-

qǝl’eyi-İsmail [İsmail qalasının idarǝçisi Mǝhǝmmǝd

Rǝşidin ǝn gözǝl ǝsǝri], 1209.”: Buradakı hicri 1209-cu

il tarixi miladi tǝqvimlǝ 1794-1795-ci illǝrǝ

uyğundur.

Bakı xǝbǝrlǝri:
Bakıda fabrika açmaq tǝşǝbbüsü

“Petrokov”: Qǝzetdǝ “Petrov” kimi getmişdir.

Neft mǝdǝnçilǝri Şurasında
“Mǝdǝnlǝri sahiblǝrinǝ qaytaran komission neft